



Rakvere - Luige maantee lõigul, kus Vilgu teerist ümber ehitatakse, on juba asfaltkate maha freesitud.

Tairo Lutter

Teetöödel puhastatakse punaväelase hauaplats

Eda Post

eda@virumaateataja.ee

Tänasest algavad suuremad tööd Rakvere - Luige maantee kaheksandal kilomeetril Vilgu teeristi ümberehitusel, kus puhastatakse padrikust välja ka Suures isamaasõjas langenud tundmatu sõduri haud.

Praegu kolmnurkse kujuga kolmest ristmikust koosnevast Vilgu teeristist, kus ristuvad Pajustisse, Vinni, Vana-Vinni, Mõdrikusse ja Rakveresse viivad teed, saab kaks T-kujulist ristmikku. Juba olemasolev mahasõit viib Vana-Vinni ning praegu kahe Vinni ja Mõdrikusse viiva tee asemel ehitatakse nende vahele uus.

Viru teedevalitsuse andmetel sõidab Vilgu teeristi kaudu Vinni või Vinnist välja üle tuhande auto ööpäevas. Ristmik ehitatakse ümber, et suurendada liiklusohutust. Kaob ära Vinni tee väga terava nurga all ristumine peatee Rakvere - Luige maanteega ja sellest Vinni pool asuv järsk kurv. "Praegu peab seal sõitma kael kõveras," märkis Viru teedevalitsuse lepingute- ja järelevalveosakonna juhataja Rein Kuusk.

Ristmike vahelise kolmnurga võsastunud südames asub mälestuskiviga tähistatud II maailmasõjas hukkunud tundmatu sõduri haud, mille kultuuriminister tunnistas 1997. aastal välja antud määrusega kultuurimälestiseks.

Rein Kuusk lubas, et tööde käigus haurahu ei rikuta. Sadakond meetrit uut teed jääb haa asukohast paarkümmend meetrit eemale.

Muinsuskaitseameti Lääne-Virumaa vaneminspektor Anne Kaldam kinnitas, et muinsuskaitseamet on ehituse projekti kooskõlastanud ja kõik on korras.

Et huvilised saaks tee ääres asuvat mälestusmärki liiklust segamata vaatamas käia, jääb osa praegusest Vilgu teeristist Vinnist Vana-Vinni poole suunduvast teeharust autode peatumiskohaks. Samuti puhastavad tee-ehitajad unustusse vajunud mälestusmärgi ümbruse võsast.

Uue tee ehituse ajal on liiklus korraldatud vanade tee- harude kaudu, töötsoonis on kiirusepiirang 30 km/h. Ristmiku ümberehitus maksab ligi 3,5 miljonit krooni. Tööd teeb AS Talter 20. augustiks.